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Karnety i wej?ciówki do nabycia w CKiBP oraz przed seansami 
w kasie kina
Cena karnetu: 40 z?
Cena wej?ciówki: 10 z?

POKAZ PRZEDPREMIEROWY specjalnie dla DKF „Zwierzyńczyk”

8.10.2015 r. ŻYCIE NA KREDYCIE
czwartek g. 18.00 reż. Baldvin Zophoniasson, Islandia 2014 (129 min)

w.: Hera Hilmar, Thor Kristjansson, Thorsteinn Bachmann

Nagrody EDDA ‘2015 za reżyserię, scenariusz, rolę męską, rolę kobiecą, montaż, zdjęcia,  
muzykę, kostiumy, charakteryzację, dźwięk

Móri  jest  pisarzem,  który  odniósł  sukces  dzięki  książce,  w  której  opisał  swoją 
życiową tragedię – śmierć córki. Nigdy nie pozbył się poczucia winy z tego tytułu. Odsunął 
się  na  margines  życia,  wyrzuty  sumienia  topiąc  w  alkoholu.  Pewnego  dnia  poznaje 
atrakcyjną przedszkolankę, dorabiającą dorywczo jako prostytutka. Bliskie spotkanie stanie 
się okazją dla obojga do nawiązania obiecującej przyjaźni…



15.10.2015 r. 45 LAT
czwartek g. 18.00 reż. Andrew Haigh, Anglia 2015 (95 min)

w.: Charlotte Rampling, Tom Courtenay

Nagrody za najlepszą rolę męską i kobiecą na MFF w Berlinie‘2015

Kate i Geoff za kilka dni mają zamiar hucznie świętować 45. rocznicę małżeństwa.  
Przed  ceremonią  przychodzi  list,  który  burzy  spokój  długoletniego  związku.  Jego  treść 
odsyła  do tragicznej  historii  pierwszej  miłości  mężczyzny.  Pomimo dystansu czasowego, 
przesyłka staje się punktem zwrotnym w ich związku i stawia pod znakiem zapytania ich 
wspólną przyszłość.

22.10.2015 r. DUREŃ 
czwartek g. 18.00 reż. Jurij Bykow, Rosja 2014 (116 min)

w.: Artiom Bystrow, Natalia Surkowa, Daria Moroz

Nagroda za rolę męską oraz nagroda jury ekumenicznego na MFF w Locarno‘2014

Zdegradowana i  zdemoralizowana rosyjska prowincja,  wyłaniająca  się  z  oparów 
alkoholu,  podobnie  jak  w  głośnym  „Lewiatanie“  Zwiagincewa.  Blokowi  z  ośmiuset 
mieszkańcami grozi budowlana katastrofa. Jego remont został sfuszerowany, przeznaczone 
na  niego pieniądze  rozkradziono  i  nikomu nie  zależy  na  wskazaniu  winnych.  Życie  nie 
przeczuwających  zagrożenia  ludzi  nikogo nie  interesuje.  Aż  znajdzie  się  jeden uczciwy, 
który chce ostrzec potencjalne ofiary. Idealista czyli dureń…

29.10.2015 r. SPŁONIE, KTO NAJBLIŻEJ OGNIA STOI
czwartek g. 18.00 reż. Ismail Güneş, Turcja 2012 (105 min)

w.: Elifan Ongural, Hakan Karahan, Yeşim C. Bozoglu

Grand Prix oraz nagroda FIPRESCI na MFF w Montrealu ‘2012

W Turcji  wszystko się zmienia z wyjątkiem tradycji.  Nastolatka Ayse zachodzi  w 
ciążę. To oznacza hańbę w oczach otoczenia dla rodziny, która nie ustrzegła córki przed 
moralnym upadkiem. Kodeks honorowy stawia sprawę jasno: winni zbezczeszczenia honoru 
męskiej linii rodu muszą zostać ukarani. Tymczasem sprawca ciąży zniknął. Zatem Ayse 
musi sama ponieść wszelkie konsekwencje. Zmazać plamę na honorze może tylko śmierć, 
zadana rękami najbliższych. To zadanie bierze na siebie ojciec dziewczyny…

5.11.2015 r. W RYTMIE MARZEŃ
czwartek g. 18.00 reż. Andreas Dresen, Niemcy/Francja 2015 (117 min)

w.: Merlin Rose, Julius Nitschoff, Joel Basman

Lipsk,  niedługo  po  obaleniu  berlińskiego  muru.  Grupa  szkolnych  przyjaciół  ma 
szansę  zachłysnąć  się  niespodziewaną  wolnością.  Tylko,  że  marzenia  niekoniecznie  się 
spełniają. Sądzili, że teraz świat będzie należał do nich, a im samym uda się wyfrunąć z 
NRD-owskich  blokowisk  do  lepszego  życia.  Rzeczywistość  brutalnie  sprowadzi  ich  na 
ziemię.


